

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Polní cesta HPC 6	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce polní cesty HPC6 v k.ú. Pesvice	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Státní pozemkový úřad	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu: Ing. Michal Urbanský	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0	Geotechnický dozor stavby, dozor BOZP; vytýčení	30 000
Z	Montáž celkem	811	Zařízení staveniště	78 297
R	HSV celkem	5 719 878		
N	PSV celkem	114		
	ZRN celkem	5 720 803		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	5 720 803	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	5 829 100	VRN celkem	108 297
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno: Ing. Jiří Benda	Jméno: Ing. Martin Vrba		
	Jméno: Ing. Jan Egermayer	Datum: 6.10.2016		
	Datum: 6.10.2016	Podpis:		
	Podpis:			
Základ pro DPH	0 % činí :			0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :			0,00 Kč
DPH	15 % činí :			0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :			5 829 100,00 Kč
DPH	21 % činí :			1 224 111,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			7 053 211,00 Kč	

Poznámka :

Stavba : **Rekonstrukce polní cesty HPC6 v k.ú. Pesvice**
 Objekt : **Polní cesta HPC 6**

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 690 838,48	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy,zvláštní zakládání	184 392,14	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 748,85	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodovodné konstrukce	34 850,60	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	3 621 591,08	0,00	0,00	0,00	0,00
91 Doplnující práce na komunikaci	66 166,32	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	119 290,44	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	114,45	0,00	0,00	0,00
M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech	0,00	0,00	0,00	810,60	0,00
CELKEM OBJEKT	5 719 877,91	114,45	0,00	810,60	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Geotechnický dozor stavby, dozor BOZP; vytýčení	30 000	0,0	5 719 992,36	30 000,00
Zařízení staveniště	78 297	0,0	5 719 992,36	78 297,04
CELKEM VRN				108 297,04

Položkový rozpočet

Stav: **1** Rekonstrukce polní cesty HPC6 v k.ú. Pesvíče

Objekt: **Polní cesta HPC 6**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce						
1	111 20-7211.R00	Prořez porostu do 100 mm 5 ks/m2, svah 1:4	m2	80,00	4,92	393,60		
2	121 10-1103.R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 4015,0*0,5	m3	2 007,50	8,73	17 525,48		
3	122 30-1103.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 10000 m3	m3	4 531,00	17,28	78 295,68		
4	122 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 4531,0*0,5	m3	2 265,50	5,30	12 007,15		
5	171 10-1103.R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	21,00	10,93	229,53		
6	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 7757,0*0,4	m3	3 102,80	14,57	45 207,80		
7	583-80652	HDK 63-125 7757,0*0,4*1,67	T	5 181,68	188,11	974 725,82	1,00000	5 181,68000
8	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4 510,00	22,87	103 143,70		
9	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 4510,0*5	m3	22 550,00	1,93	43 521,50		
10	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	16 500,00	1,79	29 535,00		
11	182 10-1101.R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	1 120,00	7,29	8 164,80		
12	182 30-1131.R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, nad 500m2	m2	1 120,00	4,82	5 398,40		
13	183 40-1212.RA0	Založení trávníku lučního ve svahu 1:2,vč.osiva	m2	1 120,00	6,14	6 876,80	0,00003	0,03360
14	181 00-6113.R00	Rozproštění zemín v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	9 477,50	1,79	16 964,73		
15	199 00-0005.R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 ;přebytek výkopu - skládkovné 1m3=1,7t: 4510,0*1,7	t	7 667,00	45,50	348 848,50		
	Celkem za	1 Zemní práce				1 690 838,48		5 181,71360
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání						
16	289 97-1212.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	9 160,00	2,94	26 930,40	0,00003	0,27480
17	673-52024	Geotextilie silniční PK-Tex PP 40 215 g/m2	m2	9 160,00	16,58	151 872,80	0,00022	2,01520
18	212 75-0010.RA0	Trativody z drenážních trubek lože a obsyp štěrkopískem, světlost trub 13 cm	m	42,00	133,07	5 588,94	0,44239	18,58038
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				184 392,14		20,87038
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
19	348 94-2121.R00	Zábradlí ocel. s osazením do otvorů, ze 2 trubek	m	5,00	549,77	2 748,85	0,02320	0,11600
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 748,85		0,11600

Položkový rozpočet

Stav:	1	Rekonstrukce polní cesty HPC6 v k.ú. Pesvice
Objekt:		Polní cesta HPC 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 4	Vodorovné konstrukce							
20	452 11-1131.R00	Osazení betonových pražců plochy do 750 cm2	kus	8,00	39,28	314,24	0,00165	0,01320
21	452 31-3151.R00	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25	kus	8,00	2 591,44	20 731,52	2,50000	20,00000
22	465 51-1511.R00	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm 3,0*2,1+3,0*0,7	m2	8,40	887,68	7 456,51	0,78837	6,62231
23	452 31-8510.R00	Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez patek 3,0*0,8*0,2+3,0*0,8*0,7	m3	2,16	2 939,04	6 348,33	2,50071	5,40153
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				34 850,60		32,03704
Díl: 5	Komunikace							
24	569 90-3311.R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním 2970,0*0,3	m3	891,00	41,92	37 350,72		
25	564 75-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	5 155,00	101,91	525 346,05	0,29160	1 503,19800
26	564 85-1111.R00	Podklad ze šterkodriti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	5 155,00	101,91	525 346,05	0,27994	1 443,09070
27	565 16-1121.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 do 3 m, tl.8 cm	m2	5 155,00	286,27	1 475 721,85	0,20677	1 065,89935
28	573 21-1111.R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 5155,0*2	m2	10 310,00	7,01	72 273,10	0,00061	6,28910
29	577 13-2211.R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11+, nad 3 m, 4 cm	m2	5 155,00	155,91	803 716,05	0,10141	522,76855
30	584 12-1111.RT3	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm včetně panelu LZD 3/10 300/150/15 44*3,0*1,5	m2	198,00	883,23	174 879,54	0,45758	90,60084
31	564 21-1112.R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 6 cm 5 Komunikace	m2	198,00	35,14	6 957,72	0,12144	24,04512
	Celkem za	5 Dopňující práce na komunikaci				3 621 591,08		4 655,89166
Díl: 91	Dopňující práce na komunikaci							
32	919 51-4111.R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 60 cm	m	12,50	1 049,60	13 120,00	0,94985	11,87313
33	592-22410	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 600/2500 integro 12,5/2,5	kus	5,00	4 318,44	21 592,20	1,38800	6,94000
34	919 41-1121.R00	Čelo propustku z bet. prostého z trub DN 60-80 cm 91 Dopňující práce na komunikaci	kus	2,00	15 727,06	31 454,12	15,67241	31,34482
	Celkem za	Staveništní přesun hmot				66 166,32		50,15795
Díl: 99	Staveništní přesun hmot							
35	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný Celkem za	t	9 940,87	12,00	119 290,44		
	Díl: 711	99 Staveništní přesun hmot				119 290,44		
		Isolace proti vodě				119 290,44		

Položkový rozpočet

Stav:	1 Rekonstrukce polní cesty HPC6 v k.ú. Pesvice
Objekt :	Polní cesta HPC 6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
36	711 21-2113.R00	Nátěr hydroizolační proti vlhkosti 7*4+2,5*0,7*4	m2	35,00	3,27	114,45	0,00160	0,05600
	Celkem za	711 Izolace proti vodě		35,00		114,45		0,05600
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech						
37	220 06-1164.R00	Položení trubky HDPE do výkopu	m	15,00	6,52	97,80		
38	286-14059	Chránička PEHD d 110	m	15,00	47,52	712,80	0,00207	0,03105
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech				810,60		0,03105

